Департамент образования мэрии города Магадана
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»
(МАОУ «Гимназия № 13»)

ПРИКАЗ

	07.11.2016 г.

	№
	419

Об открытии Группы присмотра и ухода

	В соответствии с Уставом гимназии и на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть группу присмотра и ухода с 14.09.2015 г.
2. Утвердить положение о группе присмотра и ухода (Приложение №1)
3. Утвердить состав группы (Приложение №2).
4. Утвердить режим работы группы (Приложение №3).
5. Утвердить состав преподавателей, работающих с воспитанниками группы (Приложение №4).
6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников на руководителя группы Шахматову Наталью Анатольевну на весь период работы группы.
7. Неукоснительно соблюдать режим работы ГПиУ, лично контролировать уход учащихся из школы в соответствии с заявлениями родителей и листами сопровождения Шахматовой Н.А.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Малюк А.А.

Директор МАОУ «Гимназия № 13»		   		          А.Л. Бирюкова

С приказом ознакомлены:

Шахматова Наталья Анатольевна – руководитель группы
Демьянченко Ирина Викторовна – педагог-психолог
Корсун Оксана Юрьевна – логопед
Панфилова Татьяна Ивановна – преподаватель ИЗО-студии «Акцент»
Жижина Надежда Ивановна – библиотекарь
Червяков Лев Николаевич – преподаватель физической культуры
Трофимова Кристина Александровна – преподаватель английского языка
Будник Ольга Петровна – преподаватель кружка НТМ «Самоделкин»
Устюжина Мария Анатольевна – преподаватель игры ГО